
DP. 021.4 .21. 

Zarządzenie nr 4/2021 

Dyrektora Przedszkola nr 76 

z dnia 10  marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzeniu aneksu nr 2 do regulaminu wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Przedszkolu nr 76   w Lublinie 

 

Na podstawie art.68 ust 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( dz. U. z 2019 r. poz. 

1148) w związku z aret. 39 ust.1 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2018 r. , poz. 1260 z póxn. Zm. ) oraz art. 77² § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r.  Kodeks pracy ( dz. U. z 2019 r., poz. 1040) zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam aneks nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych  Przedszkola nr 76 w brzmieniu:  

        W załączniku nr 2 w Tabeli stanowisk, kwalifikacji i zaszeregowania 

pracowników dodaję  stanowisko: Szef kuchni. 

      Przywracam załącznik nr 3 dotyczący Dodatków funkcyjnych na stanowisku: 

Szef kuchni oraz załącznik  nr 4  dotyczący Tabeli dodatku funkcyjnego dla 

grup1-3- maksymalne kwoty dodatku funkcyjnego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 



DP. 021.8 .21. 

Zarządzenie nr 8/2021 

Dyrektora Przedszkola nr 76 

z dnia 29  listopada 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzeniu  Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Przedszkolu nr 76   w Lublinie 

 

Na podstawie   art. 39 ust.1 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

( Dz. U. z 2019 r. , poz. 1282 z 2021r. poz. 1834. ) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021r w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U.  z 2021 r., 

poz. 1960) oraz art. 77² § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy ( Dz. U. z 2019 r., poz. 

1040) zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych  

Przedszkola nr 76 w Lublinie. 

§ 2 

Traci moc Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych  

Przedszkola nr 76 w Lublinie z dnia 01.07.2021r. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 


